СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.11.2014 г. № 48

п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского района от 21.12.2009г. № 61 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Омсукчанского района»

В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014г. № 264-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О рекламе», Уставом муниципального образования «Омсукчанский район», Собрание представителей Омсукчанского района,

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского района от

21.12.2009г. № 61 «Об утверждении Положения о порядке организации и
проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в собственности Омсукчанского района» следующие изменения:
- в приложении к решению в пункте 5.12. раздела 5 абзацы 6 и 7 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети «Интернет» (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского района

       О.Ю. Егоркин
ООО «Новая полиграфия», 2006.

                           2711-100